
 
 

Kalevan Karhut osallistuvat koko lippukunnan voimin Reissu 2015 paraatijuhlapäivään. 

 

Paraatijuhlapäivä on puettu uusiin vaatteisiin. Uutta on paikka, nimi, ohjelma, juontajat, 

Särkänniemi… melkein kaikki! Tuttujakin elementtejä löytyy kun ansiomerkit jaetaan niitä 

ansainneille ja marssitaan Hämeenkatua pitkin. 

 

Paraatipäivän ohjelma: 

 

10.00 Kalevan Karhut kokoontuvat Tuomiokirkon kadulla Stockmannin kohdalla 

10.30 Saapuminen Reissun lähtöselvitykseen (paraatijuhlaan) Koskipuistossa 

11.00 Lähtöselvitys Reissuun alkaa 

11.45 Lähtöselvitys päättyy ja alkaa siirtyminen lähtöportille (paraatin marssikynnykselle) 

12.00 Paraati Hämeenkatu-Hämeenpuisto-Särkänniemi 

 Särkänniemen huvipuistossa ja laitteissa hurvittelua (omatoimisesti ilman johtajia) 

19.00 Särkänniemi sulkee ovensa 

 

Ilmoittautuminen 19.4. mennessä osoitteessa https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=6309 

Jos sähköisen ilmoittautumisen kanssa on ongelmia, voit ilmoittautua myös sähköpostitse tai 

tekstiviestillä. Lasku lähetetään sähköpostilla toukokuun aikana. 

 

Lähtöselvitys ja paraati ovat ilmaisia. Myös Särkänniemen alueelle on ilmainen sisäänpääsy. 

Halutessasi voit tilata itsellesi, perheellesi ja kavereillesi Särkänniemen rannekkeita: 

 A-paketti (laiteranneke) 20 euroa/kpl 

 B-paketti (elämysranneke) 25 euroa/kpl 

 

Laiterannekkeella pääsee Särkänniemen laitteisiin, elämysrannekkeella laitteiden lisäksi myös 

kaikkiin muihin avoinna oleviin kohteisiin. 

 

Partiohuivi kaulassa voit ostaa välipalaa Särkänniemen ruokapaikoista alennettuun hintaan: 

 Juustohampurilainen/kasvishampurilainen ja juoma 5 euroa 

 Mustamakkara ja juoma 5 euroa 

 Hot Dog kahdella nakilla ja juoma 5 euroa 

 

Partioparaatiin pukeudutaan viralliseen partioasuun, eli partiopaitaan, partiohuiviin, tummiin 

housuihin ja tummiin kävelykenkiin. Asuun kuuluu lisäksi sudenpennuille päähän vihreä-valkoinen 

karhunpentujen oma väiski (saa lainaan lippukunnalta) ja muille vihreä baretti. 

 

Jos sää on sateinen, partiopaidan alle voi varautua pukemaan kertakäyttösadetakin. Kylmällä säällä 

partiopaidan alle kannattaa laittaa lämmintä vaatetta. Lämpimällä säällä on hyvä ottaa mukaan 

vesipullo. Myös pientä evästä voi halutessaan varata mukaan. Särkänniemeä varten voi halutessaan 

ottaa mukaan vaihtovaatteet. Tavarat kannattaa pakata omaan reppuun. 

 

Lisätiedot: Sasu Sammalisto sasupasu3@gmail.com, puh. 044 5941 223 ja Mikko Pihlajamäki 

mikko.pihlajamaki@kalevankarhut.net, puh. 050 4861 444 

 

www.hp.partio.fi/reissu www.sarkanniemi.fi 


